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SAMVÆR, GLEDE OG MESTRING I FFP UNG 
Denne våren har FFP Ung hatt flere aktiviteter og mange 
fornøyde deltakere, og vi merker at pandemien endelig er 
over. I mai var vi 30 store og små på Rush trampolinepark, 
hvor vi hoppet og spratt, spiste pizza og drakk slush. I juni 
var over sytti barn og voksne med på en kjempefin dag på 
Tusenfryd i flott vær. Dagen bragte glede og moro, spen-
nende aktiviteter, felles lunsj - og heldigvis ble det tid til en 
tur i tømmerrenna for FFPs ansatte også!

I april inviterte FFP Trøndelag barn, unge og voksne for å 
lære å lage vårruller. Det ble en hyggelig og sosial etter-
middag hvor både store og små ble gode og mette.

Fellesskap og fine opplevelser for små og store på FFP Ungs aktiviteter.

EUROPEISK SAMARBEID
FFP får mange henvendelser om deltakelse i ulike  prosjekter 
og ønske om samarbeid fra mange land i Europa. Selv om 
vi ikke har kapasitet til å delta i alle, er vi med i et norsk- 
portugisisk samarbeid med organisasjonen Caspae i 
 C  oimbra. Dette er et treårig prosjekt der FFP deltar sammen 
med professor ved UiO, Peter Scharff Smith. Gjennom pros-
jektet utvikles verktøykasser med kunnskap og informasjon 
for alle som gjennom sitt arbeid møter barn ved pågripelse 
eller fengsling av et familiemedlem. Formålet med  arbeidet 
er å synliggjøre og støtte barn og foreldres behov ved 
 arrestasjon og under fengsling, samt å implementere menne-
skerettighetene i dette arbeidet. Verktøykassene utvikles i et 
samarbeid mellom politiet, sosialetaten, lærere, universitetet 
og kriminalomsorgen. 

FFP har også etablert et samarbeid med organisasjonen 
Caritas i Litauen.  De ønsker å starte et tilbud for pårørende 
som opplever fengsling i familien, og FFP skal bidra med et 
kursopplegg for to fagdager. 

FFP har denne våren også vært i Portugal i forbindelse 
med årets samling i nettverket COPE (Children of Prison-
ers Europe). FFP presenterte der våre tilbud for pårørende, 
fortalte om den nye informasjonsplikten overfor barn som 
bor med noen som soner hjemme og informerte om FFPs 
prosjekt vi nå holder på med der pårørende og politiet har 
blitt intervjuet om pågripelse og arrestasjon.

COPEs deltakere fra mange land i Europa samlet på årets konferanse.
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Besøk oss på Facebook:
For Fangers Pårørende (FFP)

FFP i Oslo:  
Sms: 979 66 199 
post@ffp.no

FFP Ung:  
Sms: 979 66 199 
ung@ffp.no 

FFP Trøndelag: 
Sms: 940 03 120 
trondelag@ffp.no    



HJERTE FOR BARNA
Etter to år uten kampanje på 
grunn av koronasituasjonen, 
er FFP glad for igjen å kunne 
oppfordre fengslene til å delta 
i årets Hjerte for barna-aksjon! 
Gjennom aksjonen  oppfordrer 
FFP fengslene til å steke vafler, 
dele ut is, arrangere en  aktivitet 
eller gjøre noe annet hyggelig 
for barn på besøk i løpet av juni. 

Hjerte for barna-aksjon er en del av Children of Prisoners 
Europe’s junikampanje: «Not My Crime, Still My Sentence». 
I mange land i Europa synliggjøres situasjonen for barn 
med foreldre i fengsel gjennom ulike arrangementer.

Bergen fengsel er et av fengslene som følger oppfordringen, 
og arrangerte Barnas dag i juni. Det ble en utrolig hyggelig 
dag, med 9 barn og 7 voksne pårørende i tillegg til innsatte 
og ansatte både fra Crux Kalfarhuset og fengselet. Det ble 
dekket langbord i gymsalen og det ble grillet pølser og 
hamburgere. Noen av fedrene hadde også bakt kaker. Det 
ble lagt til rette med hobbybord med tegneduk, fiskedam 
hvor barna kunne fiske gaver, bokser til å kaste på, stylter, 
hoppesekk-konkurranse og de som ville fikk også prøvd 
klatrekunsten i klatreveggen. Til slutt fikk alle hver sin vel-
fortjente gullmedalje av sjokolade.

Pårørendes stemme 

Har du en historie, et synspunkt eller en opplevelse du har lyst å dele med FFP og andre helt anonymt? 
Noe som har preget din situasjon som pårørende, en opplevelser som har gjort særlig inntrykk på godt eller vondt?

I forbindelse med at FFP blir 30 år skal vi arrangere en jubileumskonferanse i oktober. Gjennom hele konferansen vil 
pårørendes opplevelser og erfaringer være sentralt og vil komme frem gjennom flere korte filmer. Vi ønsker også å 

lage et jubileumshefte med pårørendes historier.  Send oss en e-post med din historie om du har lyst å bidra. Om du 
heller ønsker å formidle din historie muntlig kan vi gjerne snakke med deg på telefonen. Ta kontakt! 

Ansatte fra Bergen fengsel og Crux Kalfarhuset sørget for en morsom og 
annerledes dag i fengselet.

BRUKERRÅD I KRIMINALOMSORGEN
I vår ble det opprettet brukerråd i kriminalomsorgen, et historisk 
og viktig bidrag for utvikling og forbedringer i kriminal omsorgen! 
Kriminalomsorgsdirektoratet (KDI) har oppnevnt Wayback, 
 Nettverk Etter Soning, RIO, FRI Drammen, Røverhuset, Stine 
Sofies Stiftelse og FFP som deltakere i brukerrådet. 

En viktig del av FFPs arbeid har alltid vært å bringe pårørendes 
stemme videre til kriminalomsorgen og andre. Etableringen 
av brukerrådet gir både FFP og de andre organisasjonene 
en bedre mulighet til å fremme sine synspunkter på vegne 
av pårørende, straffedømte og ofre. Brukerrådet skal sikre at 
brukernes erfaringer med kriminalomsorgens gjennomføring av 
straff blir tatt hensyn til i utviklingen av virksomheten. 

En sak FFP har tatt opp i brukerrådet er den ulike praksisen 
som har utviklet seg for videobesøk. Etter pandemien ble 
videobesøk videreført som et tilbud i tillegg til fysiske besøk. 
Likevel er det i flere fengsler kun mulig å få enten fysiske 
besøk eller videobesøk. På brukerrådsmøtet bekreftet KDI at 
videobesøkene er et supplement, og skal altså tilbys i tillegg til 
fysiske besøk.

Fornøyde deltakere etter etablering av brukerråd i kriminalomsorgen.

Åpningstider i sommer

FFPs landsdekkende rådgivningstelefon og chat er helt stengt uke 28, 29 og 30 (11. juli – 31. juli) 
og har begrensede åpningstider i uke 31. Se nærmere informasjon om åpningstidene på ffp.no. 

Vi ønsker pårørende og samarbeidspartnere en riktig god sommer!

Tusen takk til alle fengsler som har gitt barn på 
besøk ekstra oppmerksomhet i forbindelse med 

FFPs Hjerte for barna-aksjon!


